
ESTADO DO CEARA vigroanenb,4

PREFEIT' 1J 12.A. NTICI 130E ce° I e  441k F3 

TUE I R. Co  j 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE — 0 GOVERNO 
MUNICIPAL DE PEREIRO/CE, através do Setor de Licitação, localizada na Rua Marta 
Silveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro/CE, CEP 63460-000, e-mail: 
pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados que no DIA 10 DE MAIO DE 2024, 
09:00HS, estará abrindo licitação na modalidade PREGA0 ELETRONICO N° 2504.01/2024-
SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÁO DE MATERIAIS 
DE EXPEDIENTE/ESCRITÓRIO/DIDATICO DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, 
CONFORME ANEXO I. 0 edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da 
data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 As 11:00hs, ou pelos 
os sites: www.b11.orq.br. Ou pelo Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP 
https://www.gov.br/pncp/pt-br e PORTAL DAS LICITACOES 
http://municipios.tce.ce.gov.brAce-municipiost. Pereiro-Ce, 25 de abril de 2024. Ermilson dos 
Santos Queiroz — Pregoeiro/Agente de Contratação. 

PEREIRO-CE, 25 DE A E 2024. 

Ermilson d 
Pregoeiro/A 

Queiroz 
ontrataçâo 

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8 
Rua Marta Silveira Maciel, n° 04- Centro - Pereiro - CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 



' • PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CEI EXECUTIVO 

r ETARIKMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E pESPORTO LicirAgikeo 
ELETRONICO N° 2504.01/2024-SRP 

DIÁRIO OFICIAL -NÚMERO: 1319/2024 26/04/2024 • . . 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE — 0 GOVERNO MUNICIPAL DE PEREIRO/CE, através do 
Setor de Licitação, localizada na Rua Marta Silveira Maciel, n° 04, Centro, Pereiro/CE, CEP 63460 -000, e-mail: 
pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados que no DIA 10 DE MAIO DE 2024, 09:00HS , estará abrindo licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 2504.01/2024 -SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE/ESCRITÓRIO/DIDÁTICO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SdCRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I. 0 edital completo estará disponível no endereço acima, 

a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 As 11:00hs, ou pelos os sites: www,b11.org.br. Ou 

pelo Portal Nacional de Contratacões Públicas - PNCP https://www.gov.br/pncp/pt-br e PORTAL DAS LICITACOES 
http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municiplos/. Pereiro-Ce, 25 de abril de 2024. Ermilson dos Santos Queiroz — Pregoeiro/Agente 

de Contratação. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO LICITAÇAO - EXTRATO DO CONTRATO - TO 
PREÇOS N° 27.12.01/2023 

N44,7 s 

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO — A SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO 
PEREIRO/CE, torna público o extrato do CONTRATO N° 23.04.01/2024, resultante da TOMADA DE PREÇOS N 

OBJETO: REVITALIZAÇÃO DO POLO DE LAZER E CULTURA DO MUNICIPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME 

ANEXO. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. DOTAÇÃO ORÇA 

0707.15.452.0339.1.019 - CONSTRUCAO/REFORMA/AMPLIACAO DE PRACAS PARQUES, JARDINS E CALCADOES. 

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.51.00. PRAZO DE EXECUÇÃO: 05 (CINCO) MESES. CONTRATADA: CONSTRULIMP 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 17.458.040/0001 -84. ASSINA PELA CONTRATADA: Aline Custodio Caetano, 

CPF n° 299.184.053-68. ASSINA PELO CONTRATANTE: ROBERTO PINHEIRO DE LIMA. VALOR GLOBAL: R$ 2.073.549,86 

(dois milhões setenta e três mil quinhentos e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos). Pereiro -CE, 23 de abril de 2024. 

ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ - Presidente da Comissão de Licitação. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEE SANEAMENTO - LICITAÇÃO - EXTRATO DO CONTRATO - PREGÃO 
ELETRONICO N° 0104.01/2024-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE — A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

DE'SPORTO, SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE AGRICULTURA, SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO do município 

de Pereiro torna público o extrato do CONTRATO N° 25.04.01/2024, N° 25.04.02/2024, N° 25.04.03/2024, N° 25.04.04/2024, N° 

25.04.05/2024, N° 25.04.06/2024, N° 25.04.07/2024, N° 25.04.08/2024, N° 25.04.09/2024, N° 25.04.10/2024, N° 25.04.11/2024, 

resultante do PREGÃO ELETRC)NICO N° 0104.01/2024 -SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I. ÓRGÃOS LICITANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

DESPORTO, SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO, SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETARIA DE AGRICULTURA, SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESPORTO - 0404.12.122.0231.2.008 - MANUTENCAO DAS 

ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE EDUCACAO. 0404.12.361.0100.2.009 - MANUTENCAO DO PROGRAMA DINHEIRO 

DIRETO NA ESCOLA — PDDE. 1313.12.361.0231.2.062 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES EDUCACAO BASICA — 

FUNDAMENTAL. 1313.12.365.0271.2.064 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES EDUCACAO BASICA — INFANTIL. 

1313.12.366.0281.2.066 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES EDUCACAO BASICA — EJA. SECRETARIA DE SAUDE E 

SANEAMENTO - 0606.10.122.0037.2.031 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA CASA DE APOIO EM FORTALEZA; 

1414.10.301.0171.2.067 - GESTAO DOS PROGRAMAS DA ATENCAO BASICA; 
1414.10.302.0176.2.070 - MANUTENCAO DO BLOCO DA MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR; 

06d6.10.122.0037.2.030 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE E SANEAMENTO. SECRETARIA DE 

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - 0808.08.122.0037.2.040 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DA SEC DO TRABALHO 

E ASSISTENCIA SOCIAL. 1515.08.244.0136.2.074 - BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTECAO SOCIAL BASICA. FUNDO 

GERAL - 0303.04.122.0037.2.003 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO. 

0505.04.122.0037.2.024 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA. 

0707.04.122.0037.2.036 - MANUTENCAO DAS ATIVID GERAIS DA SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. ELEMENTO: 

33.90.30.00. CONTRATO N° 25.04.01/2024 — SEDUC. CONTRATADA: JOSE EDIVAN DA SILVA-ME, CNPJ n°

08.387.831/0001-70. VALOR GLOBAL: R$ 11.359,22 (onze mil, trezentos e cinquenta e nove reais e vinte e dois centavos). 

CONTRATO N° 25.04.02/2024 — FUNDEB. CONTRATADA: JOSE EDIVAN DA SILVA-ME, CNPJ n° 08.387.831/0001-70. VALOR 

GLOBAL: R$ 44.738,70 (quarenta e quatro mil, setecentos e trinta e oito reais e setenta centavos). CONTRATO N° 

25.04.03/2024 — SAUDE. CONTRATADA: JOSE EDIVAN DA SILVA-ME, CNPJ n° 08.387.831/0001-70. VALOR GLOBAL: R$ 

54.816,39 (cinquenta e quatro mil, oitocentos e dezesseis reais e trinta e nove centavos). CONTRATO N° 25.04.04/2024 — SETAS. 

CONTRATADA: JOSE EDIVAN DA SILVA-ME, CNPJ n° 08.387.831/0001-70. VALOR GLOBAL: R$ 23.584,90 (vinte e três mil, 

quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos). CONTRATO N° 25.04.05/2024 — FUNDO GERAL. CONTRATADA: JOSE 

EDIVAN DA SILVA-ME, CNPJ n° 08.387.831/0001-70. VALOR GLOBAL: R$ 26.300,61 (vinte e seis mil, trezentos reais e sessenta 

e um centavos). ASSINA PELA CONTRATADA: José Edivan da Silva. CPF n° 021.696.709-04. CONTRATO N° 25.04.06/2024 — 

I r *

Assinado eletronicamente pot.: Prefeitura de Pereiro -ce - CPF: ***.705.180-** em 26/04/2024 11:53:31 - IP com re: 192.168.1.105 
Autenticação em: www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial.PhO1d=1061 



t Marleft 

F
o
rt

a
le

za
, C

e
a
rá

, B
ra

si
l 

S
e
xt

a
-f

e
ir
a
, s

á
b

a
d

o
 e

 d
o

m
in

g
o

, 2
6

, 2
7

 e
 2

8
 d

e
 a

b
ri
l d

e
 2

0
2

4
 °

'›
 O

 E
S

T
A

D
O

 

ca 
E 

• 
 

K
O

P
P

A
 E

M
P

R
E

E
N

D
IM

E
N

T
O

 D
A

 C
O

N
S

T
R

U
Ç

Ã
O

 L
T

D
A

 
T

om
a 

p
ú

b
lic

o
 e

ye
 r

ec
eb

eu
 d

a 
S

ec
re

ta
ria

 d
e 

T
ur

is
m

o.
 C

ul
tu

ra
 e

 M
el

o 
A

m
b
ie

n
te

 d
e 

P
a-

ra
lp

ab
a 

a
 L

ic
en

ça
 A

M
bl

en
ta

l 
de

 s
up

re
ss

ão
 v

e
g

e
ta

l 
d

e
 a

re
a 

de
 u

m
 t

e
rr

e
n

o
 e

m
 P

a
ra

l-
pa

ba
-C

E
, I

m
ó

ve
l d

en
om

in
ad

o 
'L

a
g
o
in

h
a
" 

lo
ca

liz
ad

o 
na

 R
ua

 M
ar

ia
 L

u
n
g
° 

d
e

 M
o
u
ra

, e
n

-
cr

av
ad

o 
e

m
 á

re
a 

de
 e

xp
an

sã
o 

ur
ba

na
. F

o
i d

et
er

m
in

ad
o 

o
 c

um
pr

im
en

to
 d

as
 e

xi
g

ê
n

ci
a

s 
co

n
tid

a
s 

na
s 

N
or

m
as

 e
 In

st
ru

çõ
e
s 

de
 U

ce
nc

ia
m

en
to

 d
a

 S
ec

re
ta

ria
 d

e 
T

u
ri
sm

o
, 

C
u

ltu
ra

 
e

 M
e
io

 A
m

bi
en

te
 d

e
 P

ar
ai

pa
ba

. 

P
R

O
JE

TO
S

 c.
A

LC
U

Lo
E

S
 E

 C
O

N
S

TR
U

Ç
Õ

E
S

 L
T

D
* 

TO
R

N
A 

PÚ
BL

IC
O

 Q
U

E
 R

EQ
U

ER
EU

 A
 S

EC
R

ET
AR

IA
 O

E
 M

E
IO

 A
M

BI
EN

TE
 E

 C
O

N
TR

O
LE

 U
R

B
A

N
O

 -
 

SE
rm

Ar
m

, A
 L

IC
EN

Ç
A 

D
E

 O
PE

R
AÇ

ÃO
, A

TT
VI

O
AD

E 
C

Ó
D

IG
O

 0
3.

03
, 

PA
R

A 
C

O
LE

TA
 E

 T
R

AN
SP

O
R

TE
 

D
E

 R
E

S
ÍD

U
O

S
 D

E
 S

ER
VI

Ç
O

S 
D

E
 S

AÚ
D

E,
 L

O
C

A
LI

ZA
D

A
 N

A
 R

U
A 

Jo
A

0 
H

E
N

R
IQ

U
E

 D
A

 S
IL

V
A

 
11

, P
AI

LI
Ç

AR
A,

 M
U

N
IC

ÍP
IO

 D
EI

-L
AR

AC
AN

AC
I, 

ES
TA

D
O

 D
O

 C
EA

R
A.

 A
 P

R
ES

EN
TE

 P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 E

 
PA

R
TE

 IN
TE

G
R

AN
TE

 D
O

 P
R

O
C

ED
IM

EN
TO

 D
E

 L
IC

EN
C

IA
M

EN
TO

 A
M

BI
EN

TA
L 

JU
N

TO
 A

 S
EI

M
AM

, E
 

SE
U

S 
E

l-L
I r

u
b

 S
Ó

 S
E

R
A

° V
A

LI
D

O
S

 C
O

M
 A

 D
E

V
ID

A
 E

M
IS

S
Ã

O
 D

A
 L

IC
EN

Ç
A.

 

W
E

 P
R

O
JE

TO
S

 E
A

LC
U

LO
E

S
 E

 C
O

N
S

TR
U

Ç
Õ

E
S

 L
TD

A
 

TO
R

N
A 

PÚ
BL

IC
O

 Q
U

E 
R

EQ
U

ER
EU

 Á
 S

EC
R

ET
AR

IA
 D

E
 M

E
IO

 A
M

BI
EN

TE
 E

 C
O

N
TR

O
LE

 U
R

B
A

N
O

 -
 

S
E

M
A

K
 A

 L
IC

EN
Ç

A 
O

E 
O

PE
R

AÇ
ÃO

. A
TI

V
ID

A
D

E
 C

Ó
D

IG
o 

03
.0

2,
 P

AR
A 

C
O

LE
TA

 E
 T

R
AN

SP
O

R
TE

 
D

E
 R

E
S

io
U

0S
 C

LA
SS

E 
II

 - 
N

ão
 P

ER
IG

O
SO

S.
 LO

C
A

LI
ZA

D
A

 N
A

 R
U

A 
R

A
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
 D

A
 S

IL
V

A
 

1
1

, P
AJ

uÇ
AR

A,
 r
e

m
a

in
° 

D
E

 M
AR

AC
AN

AO
, E

ST
AD

O
 D

O
 C

EA
R

A.
 A

 P
R

ES
EN

TE
 P

U
B

LI
C

A
Ç

Ã
O

 
PA

R
TE

 IN
TE

G
R

AN
TE

 D
O

 P
R

O
C

ED
IM

EN
TO

 D
E

 L
IC

EN
C

IA
M

EN
TO

 A
M

BI
EN

TA
L 

JU
N

TO
 A

 S
E

M
A

m
, E

 
S

E
U

S
 E

FE
IT

O
S 

SÓ
 S

ER
ÃO

 V
A

LI
D

O
S

 C
O

M
 A

 D
E

V
ID

A
 E

M
IS

S
Ã

O
 D

A
 L

IC
EN

Ç
A.

 

ik- 07:2fri iiiiiiipplo1 1.48-110 tprli 
illitipil 

.49.1!Pil ¡whop 
i 110,villi 
11I Pliiiihrl 4A 1 $43 1

ii Illith li 

L
E

ili
k0

 S
O

M
E

N
T

E
 O

N
U

N
E

 4
0
 IM

Ó
V

E
IS

 
FE

C
H

AM
EN

TO
: 0

6/
05

/2
02

4 
ap

ar
tir

da
s 

- 

ti
ti
g

a
g

a
 

0
1

4
2

-7
1

-g
g

a
,  

r 
A 

vi
S

TA
C

O
M

V
A

 D
E 

DE
SC

OS
ET

O 
.,

 PA
 RC

EL
AM

EN
TC

W
.4

 1
2 L

SE
NS

AK
 tG

liA
rS

CI
PP

., 
r,

 
4o

 A
itC

EL
A.

.,' 
?
 

1 
. .

 T
e
ff
0
0
: 9

8.
29

ne
 

` 
. 

',4
" 

', .
 , 

€ 
IS

M
 E

N
 

.. 
7

**
1.

1
' 

i-
 

• 
. 

.14
 

ke
i9

N
IS

bi
tid

a:
31

1,
29

 tie
 q.

, 
' ,

,,' 
, . z .

 < 
k
' 1

.1
5

1
°

_"*
.fq

,„ 
t.

 
te

st
ig

in
O

lo
a

3
2

1
1

.3
S

n
i, 

.-
- 

• 
,,

-'
'''

' 
; 

.-,,
 —

 ;
 itor

-.0
.45

.6-r5
- 

,...,
,, 

La
ne

s '
on

-T
in

eY
co

nd
le

tie
s d

e v
en

da
 e

 pa
ga

m
en

to
 d

e 
1

1
1

)1
1

tV
it
i1

1
 -t

 •••
••I

'L
,,

,t
,

 
ca

da
 t

ot
e 

e 
fo

to
s 

co
ns

ul
te

 s
ite

 d
o 

le
ilo

ei
nt

 M
ai

s 
ts

g
F

a
lS

a
tr

a
ri
t 8

4
E

- I
N

t`
'.1V

, .
• 

is
:, 

. 
• 

in
fo

rn
ag

ie
 h

ttp
sY

M
TR

U
S

E
IS

R
A

D
K

rn
 v

er
e 

be
 

E
st

a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

 -P
re

fe
itu

ra
 M

u
n
ic

ip
a
l d

e 
T

ej
uç

uo
ca

 -A
vi

so
 d

e
 R

ev
al

ic
Ia

çã
o e

A
b
e
rt

u
ra

 d
e

l 
P

ro
p
o
st

a
s 

- 
T

om
ad

a 
d

e
 P

re
ço

s 
N

' 2
02

3.
12

.0
7.

01
 - 

T
P

 -
 

R
A

E
. A

 P
re

fe
itu

ra
 M

un
ic

ip
al

 d
e 

T
ej

uç
uo

ca
. c

on
vo

ca
 a

s 
em

pr
es

as
 h

a
tik

a
d
a
s 

pa
ra

 fa
ze

r 
re

va
d
a
çã

o
 d

as
 s

ua
s 

pr
op

os
ta

s 
de

 
pr

eg
os

 d
a 

To
ci

ta
çã

o 
re

fe
re

nt
a 

a
 T

om
ad

a 
d

e
 P

re
vo

st
 h

i 
20

23
.1

2.
07

.0
1 

- T
P

 - 
F

M
E

. c
uj

o 
ob

je
to

 Fs
: 

co
nt

ra
ta

çã
o 

d
e

 e
m

pr
es

a 
es

pe
ci

aT
aa

da
 e

m
 s

er
vi

ço
s 

de
 e

ng
en

ha
ria

 p
ar

s 
re

fo
rm

a 
da

 c
re

ch
e 

da
 

lo
ca

te
:la

de
 d

e
 b

o
q
u
e
la

o
 e

 re
fo

rm
a 

da
 C

re
ch

e 
P

ar
ai

so
 d

a 
cr

ia
nç

an
a 

Lo
ca

tid
ad

e 
de

 L
og

ra
do

te
o.

 
d
o
 M

un
ic

ip
io

 d
e 

T
ej

uç
uo

ca
/C

E
. a

 p
ar

tir
 d

a 
da

ta
 d

es
ta

 p
ub

lic
aç

ão
 a

te
 o

d
e
 0

2
 d

e 
m

ai
o 

de
 2

02
4 

(H
or

at
io

 9
h 

as
 1

8h
).

 A
 s

es
sã

o 
de

 a
be

rt
ur

a 
da

s 
pr

op
os

ta
s 

de
 p

ro
p

 s
er

a 
n

o
 d

ia
 0

6 
de

 m
ai

o 
de

 
2

0
2

4
- e

s 
10

:0
0l

a.
 n

a
 sa

la
 d

a 
C

om
is

sã
o 

R
u

a
 M

am
ed

e 
R

od
rig

ue
s T

ei
xe

ira
, 4

89
 -C

en
tr

o.
 M

ai
or

es
 

in
fo

rm
aç

õe
s 

p
e

lo
 t

ef
ef

on
e 

(8
5)

 9
92

99
-2

31
5/

lic
ita

ca
ot

el
uc

uo
ca

gs
gm

al
ic

om
, 

o
u
 n

o
 p

o
rt

a
l 

ht
lp

sl
im

un
ic

ip
io

s-
lic

ita
co

es
ic

ec
e.

go
v.

br
i. 

T
ej

en
uo

ca
, 2

5
 d

e
 a

b
ri
l d

e
 2

02
4.

 J
o
se

 M
ar

co
s 

d
e

 
P

in
ts

° B
ri
to

lP
e
ri
S

id
tm

t.
 

 

E
st

a
d
o
 d

o
 C

e
a
ri
 -

 P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

ic
ip

a
l 

de
 P

e
re

ir
o
 -

 A
vi

so
 d

e 
L
ic

ita
çã

o
. 

0 
G

ov
er

no
 

M
un

ic
ip

al
 d

e 
P

er
ei

ro
/C

E
, a

tr
av

es
 d

o 
S

et
or

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o,
 lo

ca
liz

ad
a 

na
 R

ua
 M

ar
ta

 %
/a

im
 M

ac
ie

l, 
n
° 

0
4
, C

en
tr

o,
 P

er
ei

ro
iC

E
. C

E
P

: 6
34

60
-0

00
. e

-m
a
t 

pr
np

fic
ita

pe
re

iro
ig

gm
aa

.c
om

. c
om

un
ic

a 
ao

s 
in

te
re

ss
ad

os
 q

ue
 n

o
 d

ia
 1

0 
de

 m
ai

o 
de

 2
02

4,
 0

9
0

0
h

s.
 e

st
a
rt

 a
br

in
do

 T
ic

ita
çã

o 
n

a
 

rh
od

ab
de

d.
 P

ra
gã

o 
E

le
tr

ôn
ic

o 
25

04
.0

12
02

4-
S

R
P

, 
cu

jo
 o

bj
et

o 
é

 o
 R

eg
is

tr
o 

de
 P

re
po

s 
de

st
in

ad
o 

à
 a

qu
is

iç
ão

 d
e 

m
a
te

ri
a
iid

e
 e

xp
ed

ie
nt

ef
es

cr
itt

rio
ld

id
at

ic
o 

de
st

in
ad

os
 a

 a
te

nd
er

 a
s 

ne
ce

ss
id

ad
es

 d
a
s 

cr
iv

er
sa

s 
S

ec
re

ta
ria

s 
d
o
 M

un
ic

ip
lo

 d
e 

P
er

ei
ro

/C
E

, c
on

fo
rm

e 
an

ex
o 

1
.0

 e
di

ta
l 

co
m

pl
et

o 
es

ta
rá

 d
is

po
ni

ve
i n

o
 en

de
re

go
 a

c
im

, a
 p

ar
tir

 d
a 

da
ta

 d
es

ta
 p

ub
S

ca
çã

o,
 n

o
 h

or
ar

io
 d

e 
at

en
di

rn
en

to
 a

o 
pú

bl
ic

o,
 d

e 
07

:0
0 

As
 1

1:
00

hs
, o

u
 p

el
os

 o
s 

si
te

s:
 w

w
w

.b
llo

rg
.b

r.
 O

u 
pe

lo
 P

or
ta

l 
N

ac
io

na
l 

de
 C

on
tr

at
aç

ôe
s 

P
úb

lic
as

 -
 

P
N

C
P

 h
tfp

sd
he

•w
r.

go
v.

bi
lp

nc
p/

pt
-b

r 
e

 P
or

ta
l 

da
s 

lic
ita

co
e
s 

he
p:

//m
un

ic
ip

io
sk

ez
e.

go
v.

br
A

ce
-m

un
ic

ip
io

s/
. P

e
re

ir
o
 - 

C
e,

 2
5
 d

e
 a

b
ri
l d

e 
20

24
. 

E
n
n
its

o
n
 d

o
s 

S
a

n
to

s 
C

tu
ei

ro
z -

P
re

g
o

e
ir
o

/A
g

e
n

te
 d

e
 C

o
n
tr

a
ta

çã
o
. 

 •t
re

tt
ie

u
rs

, 

E
st

a
d
o
 d

o
 C

ea
ra

 - 
P

re
fe

itu
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l d

e 
A

m
o

n
ta

d
a

 
- A

vi
so

 d
e 

L
ic

ita
g
ã
o
. 0

 D
ire

to
r d

o 
S

er
vi

ço
 A

ut
ôn

om
o 

de
 A

gu
a 

e
 E

sg
ot

o 
- 

S
M

E
 d

a
 P

re
fe

ttu
ra

 d
e 

A
m

on
ta

da
 to

m
a 

p
la

ic
e

, p
a

m
 

co
nh

ec
im

en
to

 d
o
s 

ki
te

re
ss

ad
os

 q
ue

 n
o

 p
ró

xi
m

o 
di

a 
15

 d
e 

M
ai

o 
de

 2
02

4,
 a

s 
09

1r
00

ns
in

. e
st

ar
á 

a
b

ri
n

d
o

 l
ic

ita
çã

o
 n

a
 m

o
d
a
lid

a
d
e
 P

re
g
ã
o
 E

le
tr

ô
n

ic
o

 P
a
ra

 R
e

g
is

tr
o

 d
e 

P
re

g
o
s 

n
° 

24
.0

4.
01

/2
02

4.
05

IS
R

P
, p

ar
a 

os
eg

ui
nt

e 
ob

je
to

: R
eg

is
tr

o 
de

 P
re

ço
s v

is
an

do
 fu

tu
ra

s 
e

 e
ve

ne
Ja

is
 

aq
ui

si
çã

o 
d

e
 c

lo
ro

 h
qu

ef
et

to
 te

ar
 9

9-
10

0%
 p

ar
a 

at
en

de
r a

s 
de

m
an

da
s 

da
 S

er
vi

ço
 A

ut
tin

om
o 

de
 

A
gu

a 
e

 E
sg

ot
o 
- 

S
A

A
E

 d
o 

M
un

ic
ia

io
 d

e
 A

m
or

ta
da

 o
 q

ua
l e

nc
cn

tr
a-

se
 n

a 
In

te
gr

a 
na

 S
ed

e 
d
a
 

C
P

L,
 n

o
 h

or
ar

iO
 d

e
 8

1r
00

m
in

 à
s 

12
h0

0m
1n

 e
 n

o
 s

ite
 d

o 
T

rib
un

al
 d

e 
C

on
ta

s 
do

 E
st

ad
o 

do
 C

ea
ra

, 
n

o
 e

n
d
e
re

ç
o
 
e

le
tr

ó
n

ic
o

: 
h
tt
p
:/
/m

u
n
ic

ip
io

s
.t
c
e
.c

e
.g

o
v
.b

rh
ic

it
ic

o
e
s
, 

a
in

d
a
. 

w
w

w
.b

ac
or

rip
ra

s.
or

g.
br

. A
m

on
ta

ct
a/

C
E

, 
2
5
 d

e 
A

b
ri
l d

e 
20

24
. M

a
rc

o
s 
A

u
g

u
st

e
 T

ei
xe

ira
 d

o
s 

S
a
n
to

s 
-D

ila
to

r d
o
 S

e
rv

iy
e

A
u

td
in

o
m

o
d

e
 Á

gu
a 
e

 E
sg

o
to

-S
A

A
E

. 
 

E
st

a
d
o
 d

o
 C

ea
rá

 -
 P

re
fe

itu
ra

 M
u
n
ic

ip
a
l 

d
e

 B
re

jo
 S

a
n

to
 -

 
S

ec
re

ta
ria

 M
u
n
ic

ip
a
l 

d
e

 
In

fr
a
e
st

ru
tu

ra
, O

b
ta

s 
e

 U
rb

an
is

m
o 

- 
E

xt
ra

to
 d

o
 T

er
m

o 
de

 A
d

ju
d

ic
a

çã
o

 e
 H

om
ol

og
aç

ão
. 

E
u,

 L
uc

as
 B

ez
er

ra
 F

ei
to

sa
 d

os
 S

an
to

s,
 S

ec
re

ta
rio

 M
un

ic
ip

al
 d

e 
In

fr
ae

st
ru

tu
ra

, 
O

br
as

 e
 

U
rt

ia
ni

sm
o 

da
 P

re
fe

itu
ra

 M
un

ic
ip

al
 d

e
 S

re
jo

.S
an

to
-C

E
, n

o
 u

so
 d

as
 a

tr
ib

ui
çô

es
 q

ue
 m

e 
fo

ra
m

 
co

nf
er

id
as

 p
ar

 le
i, 

e
m

 e
sp

e
ci

a
l°

 q
ue

 e
st

ab
et

ec
e 
o

 in
ci

so
 N

 d
o 

ca
pu

t d
o 
a
rt

 7
1

 da
 L

e
i n

'.
 1

4A
33

. 
de

 0
1/

04
/2

02
1 

a
 s

ua
s 

at
te

ra
çõ

es
 p

os
te

rio
re

s.
 a

pb
s 

d
e

b
e

ra
r 

ac
er

ca
 d

os
 a

ut
os

 d
o 

pr
oc

es
so

 
ad

ni
ni

st
ra

tN
o 

do
 t

ic
ita

çã
o 

na
 m

od
al

id
ad

e 
de

 C
on

co
rr

ên
ci

a 
E

le
m

ôn
ic

i N
°.

 C
E

-0
3.

22
.1

/2
02

4-
S

E
IN

F
R

A
, c

uj
o 

ob
je

tiv
o 

e
a
 co

nt
ra

ta
çã

o 
d
e
 e

m
pr

es
a 

es
pe

d.
al

iz
ad

a 
pa

ra
 p

re
st

aç
ão

 d
e 

se
rv

iç
o 

de
 

co
ns

tr
uç

ão
 d

e 
0
3
 (

tr
es

) p
as

sa
ge

ns
 m

ot
ha

da
s 

e
 p

av
ird

en
ta

çã
o 

em
 p

ed
ra

 to
sc

a 
e

m
 d

iv
er

so
s 

tr
ec

ho
s 

de
 e

ra
se

 e
st

ra
da

s 
do

 M
ur

tic
ip

io
 d

e 
B

re
jo

 S
an

to
-C

a.
 re

fe
re

nt
ea

oC
on

vt
in

io
/S

IC
O

N
V

N°
. 

(9
38

94
9/

20
22

) -
 O

pe
ra

çá
o 

W
t. 

(1
08

60
31

-3
7)

 c
on

fo
rm

e 
es

pe
cf

fic
aç

õe
s 

co
ns

ta
nt

es
 n

o
 p

ro
je

to
 

b
a

si
c°

, C
O

nv
er

tid
o 

em
 a

ne
xo

 d
o 

a
re

a
l, 

re
so

lv
i p

e
r A

dj
ud

ic
ar

 o
 o

bj
et

o 
da

 li
ci

ta
çã

o 
em

 fa
vo

r d
a

 
em

pr
es

a 
C

on
sb

ut
or

a 
E

xi
to

 L
T

D
A

, i
ns

cr
ita

 n
o 

C
N

P
J 

so
b 

o
 

03
.1

47
.2

69
/0

00
1-

93
 e

. e
m

 a
to

 
co

nt
in

uo
. f

oi
 e

xa
ur

ad
o 

Te
rm

o 
de

 H
om

ol
og

aç
ao

 d
o 

pr
oc

es
so

 a
dm

in
is

tr
at

iv
o 

d
e

 li
ci

ta
çã

o 
ac

im
a 

nu
m

er
ad

o,
 co

nf
or

m
e 

te
rm

os
 d

e 
ad

ju
cT

ic
aç

ão
 e

 h
om

ol
og

aç
ão

 a
co

st
ad

os
 n

os
 a

ut
os

 d
o
 P

ro
ce

ss
o.

 
L

u
ca

s 
B

ez
er

ra
 F

e
ito

sa
 d

o
s 

S
a
n
to

s 
- 

S
e
cr

e
tir

ia
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e 
In

fr
a

e
st

ru
tu

ra
, O

br
as

 e
 

U
rb

a
n
is

m
o
 d

o
 il
tu

n
ic

ia
io

 d
e
B

re
jo

 S
a

n
to

-C
E

. P
u

b
liq

u
e

-s
e

 e
 D

ur
np

ra
-s

e.
 

 

ii k Vni 

11 1 ill 
§l i 8
11 

ii 
14141 

ii4ili 
h I !iiti 
liI d I

IL: .

11 1 11
rti *i 8 

& fl 112 
1 

IA 

n 4) o e t-.• -0 4'  -.1

N-4 ° '"a§g 0 
Ov•as .-. 0 p ,..f

4) 0 = 4) •.....e ° 
8 *R-e

0 •g vi• . g: v)„ 0 ,g E
e 40 ••'- `2  ‘144., 4.5 

" 0.4:2
c = 01 

4
O GO - \O 0 "'-' al •ri E 8 e ,„ ,„

,z  ., g .....,... 4.1 0.
• '8- '•' ..0 P-. E .,' oz  ' 8 :0 0 0 5 5 B vi ch -414. •S f., * o OJ Tv' P. vo N .g. 

O 8 2. N- 4 .g 8 -‘;' 4. a'ta 0 0,,,,W VOO200 
fa a - 0 = 12 ..:4 1-. ri 4)

44 • -. i ;5 o 4) -4 „, z 0 g 44 e -. ...., 0) ...Y, •,1 5 o -rS -0°  C.) I8- I "' 
= g • 0. 0.1 av) 6o 0 0 fo'r co •E  

o cl P) Er.z .t)C 4) , ,,s 
..-. -1?', g. 0 o :
° a) 0 a0s 5 to .-ty "0 • . 

,„ • .• .-z 0., C s. (..5 cr. .4 ...., g .4 al a g 1 4 .E E -g • I..., • t g. 0. .u.. • . . eq. 4, .-g u --• 4) • - cl) -4  :5-:,1- 6- 8 5 -To.0 '''; . ... '5' n g F-' o Fel .ct' g. 0 z....-741 G•14 '-' t 0 CI . ,v) CD ‘,..) 1:,, 0 .,,,, 44 ...., 44 0 .9., 
o o ‘.. g, t•-i ta, lc • 43 a) °'' S. 0 .--4.4) 0 "CS ° 



1111 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO XVI N°078 1FORTALEZA, 26 DE ABRIL DE 2024 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO — AVISO DE LICITAÇÃO. Modalidade: Concorrência Eletrônica N" 
CE-004/2024 - SE1NFRA. Objeto: Contratação de Obras e Serviços de Engenharia para Executar a Pavimentação em Paralelepipedo com Rejunte de 
Divdrsas Ruas da Sede do Municipio, de responsabilidade da Secretaria de Obras, Infraestrutura, Recursos Hidricos, Energia e Saneamento, deste Municipio, 
confprme Caderno de Encargos, Planilhas de Orçamento, Cronograma Físico Financeiro, Memorial de Cálculo, Composição de B.D.I. Composição de 
Preços Unitários, Composição de Encargos Sociais, Memorial Descritivo, Especificações Técnicas, Projetos (Peças Gráficas) e Anotação de responsabilidade 
Técnica - ART, em anexo. Forma de Execucão: Indireta, Dim Menor Prep Global. Forma de Disputa: Aberto e Fechado. O Agente de Contratação da 
PMAS comunica aos interessados que a entrega das propostas comerciais dar-se-4 até o dia I I 4 . d . . . : ;•rl: 1 e seus 
anextis estarão disponíveis através dos sites: https://bIlcompras.com/home/pubBcaccess "acesso identificado no link — acesso p 
br. Manoel Pessoa Coutinho —Agente de Contratação. 

• 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO EL 
A Prefeitura Municipal de Aracoiaba através do Setor de Licitações comunica aos interessados que fará realizar licitação 
ELETRÔNICO, sob o n°013/2024, tendo como objeto: Contratação para o Fornecimento de Refeições Prontas (Quentinhas er 
as necessidades de Diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de Aracoiaba-CE. A abertura da sessão será is 09h00rnin do 24. 
0 edital e seus anexos estarão disponíveis através do seguinte site: www.pnep.gov.br e www.tee.ce.gov.br. Maiores informações n titmice 
licitacaoaracoiabapmaegmail.com e atendimento presencial das 08:00 As 12:00 horas. Aracoiaba/CE, 25 de abril de 2024. Francisco Eudes Monte Silva - 
Agente de Contratação. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA—AVISO DE LICITAÇÃO — CONCORRÊNCIA PUBLICA N°01.017/2024-
CP. A Secretaria de Obras, Transporte e Serviços Urbanos, através do seu Pregoeiro, localizada na Av. Monsenhor Gonçalo Euftisio, n° 962, Bain.? Centro, 
toma público que realizará as 09:00hs, do dia 14.05.2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br, CONCORRÊNCIA PUBLICA 
N" 01.017/2024-CP, cujo objeto é a Contratação de empresa para execução de pavimentação em pedra tosca em diversas localidades do Município 
de qbajara — CE, no ambit° do MAPP 5932, da Secretaria des Cidades. 0 edital e seus anexos poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos: https:// 
comioras.m2atecnologia.com.br ou www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br. Informações no endereço: Av. Monsenhor Gonçalo Eufritsio, n" 962, Bairro 
Centro - CEP: 62.350-000, Ubajara - CE. Ubajara/CE, 25 de Abril de 2024. João Paulo Miranda Albuquerque - Agente de Contratação. 

*** *** *** 

i Estido do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro - Aviso de Licitação. 0 Governo Municipal de Pereiro/CE, através do Setor de Licitação, localizada 
na lam Marta Silveira Maciel, n°04, Centro, Pereiro/CE, CEP: 63460-000, e-mail: pmplicitapereiro@gmail.com, comunica aos interessados que no dia 10 
de Maio de 2024, 09:00hs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 2504.01/2024-SRP, cujo objeto 6 o Registro de Pregos destinado i 
aquisição de materiais de expediente/escritório/didático destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias do Municfpio de Pereiro/CE, conforme 
anexo 1.0 edital completo estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 07:00 is 11:00hs, 
ou Olos os sites: www.b11.org.br. Ou pelo Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP https://www.gov.br/pnep/pt-br e Portal das Licitacoes http:// 
municipios.tce.ce.gov.br/tee-municipios/. Pereiro - Ce, 25 de abril de 2024. Ermilson dos Santos Queiroz — Pregoeiro/Agente de Contratação. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOÃO DO JAGUARIBE — PREGÃO ELETRÔNICO N" 25.04.01-2024. TIPO: 
MENOR PREÇO POR LOTE. 0 Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe torna público que se encontra A disposição 
dos interessados o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 25.04.01-2024, cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS NA AREA OFTALMOLÓGICA, COMPREENDENDO A REALIZAÇÃO DE CIRURGIAS DE CATARATA PELO MÉTODO DE 
FACOEMULSIFICAÇÃO, COMO IMPLANTE DE LENTE INTRAOCULAR DOBRÁVEL, E PROCEDIMENTOS PARA CORREÇÃO DE PTERTGIO, 
POlt INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICTPIO DE SAO JOAO DO JAGUARIBE, sendo o Recebimento das Propostas ató o dia 
14/0/2024 c a abertura das propostas c inicio da sessão dc disputa de preços no dia 14/05/2024 a partir das 09:00 (horário dc Brasilia). 0 rcfcrido Edital 
poderá s'er adquirido no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, no portal de licitações do TCE: www.tee.ce.gov.brilicitacoes e no site 
da pfefeitunt: https://www.saojoaodojaguaribe.ce.gov.br/licitacao,php a partir da data desta publicação. Silo Job do Jaguaribe — CE, 26 de abril de 2024. 
José ;Carlos Chaves Monteiro — Agente de Contratação. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO — ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
N° F1E-002/2024-SESA. Obieto: Aquisição de Veículos (Zero Quilometro) Tipo Ambulâncias Simples Remo* Tipo "A", destinados ao Atendimento do 
Sistema de Saúde, de responsabilidade da Secretaria de Sainte, deste Município, e em conformidade com as quantidades e especificações constantes do anexo 
I do t dital. lipm Menor Prep:). A Comissão de Contratação comunica aos interessados que onde Lê-se na Cláusula: 18. Das obrigações da Contratante, 
para L8-se: 18. Das Obrigações da Contratada, da Garantia e da Assistência Técnica. A Comissão de Contratação comunica aos interessados que 
a erwega das propostas comerciais dar-se-á até o dia  4 4 _ 0 • o o t e . . Para maiores informações através do e-mail: 
licitacao(a)altosanto.ce.gov.br. Manoel Pessoa Coutinho — Agente de Contratação. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE/CE - AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 015/2024-SEGOV. Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Governo — Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio — Processo 
Originário: Pregão Eletrônico N° 015/2024-SEGOV— Objeto: Contrata* de empresa especializada na prestação de serviços de borracharia de veículos 
de linha leve e pesada para atender as necessidades das diversas secretarias do município — Acesso ao Edital: Av Monsenhor Furtado, n° 55, Centro, 
CEPI 62.380-000 - Guaraciaba do Norte/Ceará; lutpELbne„org,hr: hitps.;11.yryk.„0.9.0.41.Muniefplo.S.,AnnbrIShleina/a.o1st.rtfaChatICIKSZ.Orgii.MO.,OPAL.M.P 
ata:::975.6.92.0.09.0111.: hilps.i.Lummitipism.:ligitasmug.stray.,.b.r.zy.y.ea,vy,.b.Carga- Funcionamento do Orgão: Segunda A Sexta de 08h is 12h e das 13h 
is 15h—Realização: Implaing„org,hr — Abertura:10/05/2024 — Horário:08H30MIN —Pregoeiro: Emanuel Fernando Ribeiro. Guaraciaba do Norte - CE, 
24/0A/2024. Emanuel Fernando Ribeiro. Pregoeiro. 

*** *** *** 

O Mimicipio de Chorozinho, torna público o extrato resumido do Contrato 001-2023.12.26.089-TP-SPDU, proveniente da Licitação na modalidade Tomada 
de Preços N" 2023.12.26.089-TP-SPDU, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para Execução dos Serviços de Reforma de Praças em 
Váriis Localidades no Municipio de Chorozinho-Ce. Contratada: VIC Construções e Empreendimentos Ltda, inscrita no CNPJ sob if 09.042.893/0001-
02. Fundamentação Legal: Lei Federal n° 8.666/93. Data de Assinatura do Contrato: 24 de abril de 2024. Validade do Contrato: 150 (cento e cinquenta) 
dias.' Valor Global: RS 1.226.186,29 (Hum milhão, duzentos e vinte seis mil, cento e oitenta seis reais e vinte nove centavos). Origem dos Recursos: 
10011,15.122.0401.2.062- Elemento de Despesas: 33.90.39.00. Assina pela Contratante: Antônio Garcia Lima Filho — Secretário de Planejamento e 
Desenvolvimento Urbano. Assina pela Contratada: Victor Sousa de Castro Alves - representante. Chorozinho—CE, 24 de abril de 2024. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Santana do Cariri - Resultado da Abertura das Propostas de Preps. A Prefeitura Municipal dc Santana 
do Cariri-CE torna público o Resultado do Julgamento das Proposta de Pregos da Tomada de Preços N° 22.08.2023.01-TP, Cujo objeto contratação 
dc empresa para a prestação dc serviços de reforma nas unidades Básicas de Saúde nas diversas localidades do Municipio de Santana do Cariri-CE. 
Propostas Classificadas: S A Engenharia LTDA, Agape Engenharia, JG Engenharia (Rm Clemente Candido-Mc), A.I.L Construtora LIDA-ME, Araguaia 
Empreendimentos EWELL Barbosa Construções e Serviços LIDA, Riofc Serviços c Resoluções, JL Empreendimentos e Construções, HB Serviços de 
Construção EIRELI-ME. Proposta Desclassificadas: Momentum Construtora, Pilar Projetos c Engenharia (MT Projetos c Serviços dc Engenharia), Lexon 
Serviços e Construtora, Construtora Exito MELT-EPP, Pablo e Gonçalves Pinheiro EIRELI (P Pinheiro Engenharia), Teles Soluções em Imóveis LTDA. 
O Relatório completo do julgamento poderá ser consultado no site "municipios-licitacoes.tee.ce.gov.br", santanadocariri.ce.gov.br, bem como na sala da 
Comissão de Licitação. Fica Aberto o prazo recursal (Art. 109,1, "a" da Lei n°8.666/93). Santana do Cariri, 25 de abril de 2024. Michele Ferreira 
Gonçalves — Presidente. 

s,o• 

FSC 

MISTO 
MmOpmdatio 
*made*** 
mummdow4 

FSC.C126031 

4*4 4.I.* *84 


